Que la Secretaría de Gobierno del Departamento de Antioquia, requiere adelantar el

proceso de contratación a que haya lugar con el fin de satisfacer la necesidad descrita a

continuación:

OBJETO: Cofinanciación para intervenciónes en mejoramientos de de vivienda Indígena
en el Departamento de Antioquia.

PRESUPUESTO (VALOR): DOS MIL CINCUENTA Y CINCO MILLONES
CUATROCIENTOS DIEZ Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTIDÓS

MONEDA CORRIENTE. ($ 2.055.418.922).

PESOS

En mérito de lo expuesto,
RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. Designar como integrantes del Comité Asesor y Evaluador del

proceso contractual señalado en la parte considerativa del presente acto, a los siguientes

funcionarios y/o contratistas: